
 
 

UNIVERSITETI HAXHI ZEKA 

 FAKULTETI I MENAXHIMIT NË TURIZËM, HOTELERI DHE MJEDIS 

 Master: Menaxhment dhe Turizëm i qëndrueshëm - Viti i I-rë – semestri i I-rë 

Ditët e javës E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Ora 

09:00 – 10:30 

USH - Korniza ligjore 

për drejtimin 

udhëheqjen e 

menaxhimit të 
destinacioneve 

turistike 

Prof. Ass Dr. Gjylbehare Murati 

E3 

LIGJ - Zhvillimi i produkteve 
specifike turistike 

Prof.Dr. Bedri Millaku 
 C2 

LIGJ - Trashëgimia kulturore në 

turizëm  

Prof.Asoc.Dr. Alberta Tahiri 

SP 

  

Ora 

10:35 – 12:05 

 LIGJ - Korniza ligjore për 
drejtimin udhëheqjen e 

menaxhimit të 
destinacioneve turistike  

Prof. Ass Dr. Gjylbehare 
Murati 

E2 

USH - Trashëgimia kulturore në 

turizëm  

Prof.Asoc.Dr. 
Alberta Tahiri 

 SP 

  

Ora 
12:10 – 13:40 

   LIGJ - Metodologjia e kërkimit 
shkencor  

Prof.Dr. Adem Dreshaj  

E4 

 

Ora 
13:45 – 15:15 

  LIGJ - Çështje bashkëkohore 

në menaxhimin e burimeve 

njerëzore  

Prof.Asoc.Dr. 
Thëllënza Latifi  

 E4 

 
USH- Metodologjia e kërkimit 

shkencor 

Msc. Arian Gashi 

 E4 

 

Ora 
15:20 – 

16:50 

  USH - Çështje bashkëkohore 

në menaxhimin e burimeve 

njerëzore  

Prof.Asoc.Dr.Thëllënza Latifi  

 E4 

  

https://unhz.eu/course/fakulteti-i-menaxhimit-ne-turizem-hotelieri-dhe-mjediss/


 

 

 

 

 

 

  Master: Menaxhment dhe Turizëm i qëndrueshëm - Viti i II-të – semestri i III-të 

Ditët e javës E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Ora 09:00 – 10:30    LIGJ - Burime e turizmit 

natyror 

Prof.Dr. Bedri Millaku  
 E1 

 

Ora 10:35 – 12:05  USH. - Praktikë profesionale në 
turizëm 

Prof.Dr. Bedri Millaku  
C2 

 USH - Burime e turizmit 

natyror 

Msc. Teuta Kryeziu  
 E1 

 

Ora 12:10 – 13:40  USH - Praktikë profesionale në 

turizëm 
Prof.Dr. Bedri Millaku  

E1 

LIGJ - Menaxhimi i 
atraksioneve turistike 

Prof.Asoc.Dr. 
Behrije Rama 

 C2 

LIGJ - Menaxhimi financiar për 

zhvillimin e turizmit Prof.Dr. 

Afrim Selimaj  

 E1 

 

Ora 13:45 – 15:15  E1 

LIGJ – Agroturizmi 

Prof. Asoc. Dr. Bekë 

Kuqi 

 E1 

USH - Menaxhimi 

i atraksioneve 

turistike 

Prof.Asoc.Dr. 

Behrije Ramaj 

 C2 

USH - Menaxhimi financiar për 

zhvillimin e turizmit 

   

E1 

 

 

https://unhz.eu/course/fakulteti-i-menaxhimit-ne-turizem-hotelieri-dhe-mjediss/

